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Nya bilder
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och har även hunnit med ett jobb för Fifth Avenue 
Shoe Repair.

Utställningen som kompletterar Helene Schmitz 
stora bok om Linné System och passion öppnar på 
Naturhistoriska Museet den 12 mars samt i Tokyo 
den 24 mars.

Frederik Lieberath är i New York och fotograferar 
för modehuset Michel Kors.

Katarina Grip Höök har rest till Indien på en lång- 
resa där hon arbetar med egna projekt samt foto-
graferar för Link Image.

Under mars övergår försäljningsrätten på bilder 
från bildbyrån Bildhuset till Link Image gällande fo-
tograferna: Denise Grünstein, Gunnar Smoliansky, 
Gerry Johansson, Berno Hjälmrud, Katarina Grip 
Höök, Helene Schmitz och Pelle Kronestedt. Sak-
nar du någon av deras bilder i vårt arkiv så hör av 
dig till oss.

För ytterligare information:
mia.bengtsson@linkimage.com
Telefon: +46-8-578 664 90
www.linkimage.se

Ett ständigt levande arkiv kräver förnyelse och ett  
material som kan inspirera och bjuda på nya upp-
levelser av fotografi. Link Image är en bildbyrå vars 
främsta styrka är våra fotografer och vår möjlighet 
att arbeta nära tillsammans med dem. Trots att det 
är goda tider för fotograferna just nu, med många 
uppdrag och resdagar, så får vi ständigt nya bilder 
till arkivet. Våra 500 senaste bilder ligger presen-
terade under rubriken nya bilder som finns i avdel-
ningen fotografi på www.linkimage.se.

Bland arkivets nyare bilder kan man hitta allt från 
en serie unika vargporträtt av Hans Gedda, vackra 
Gotlandsmiljöer av Katarina Grip Höök till varma 
svart-vita människoskildringar av Tobias Regell. Vi 
kommer även under våren att få över ett stort bild-
material från de fotografer som lämnar bildbyrån 
Bildhuset.

Aktuellt:

Andreas Ackerup har just landat från en resa till 
Västindien där han har filmat en musikvideo med 
gruppen Koop. Huvudrollen i filmen spelas av Gus-
tav Skarsgård.

Thomas Klementsson fotograferade för Svenska 
ELLE i Paris tillsammans med stylist Karin Smeds 


